Procesverbal i mbledhjes s€¢ Komisionit t¢ Ekonomisé dhe Financés
Nr.4/1

Data e mbledhjes 24.4.2026 ora 10:00

Sot, mé daté 24.04.2026, u zhvillua mbledhja ¢ Komisionit t&é Lkonomisé dhe [inancés prané :
Késhillit Bashkiak Skrapar. pér shqyrtimin e projekt-vendimeve té paraqitura pér miratim né
mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

Té pranishém:

Rend dite:

1. Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen Drita
Qafaku ™

Projekt vendim “Pér dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin

-

t

Pérparim Qafoku™.

L]
.

Projekt vendim “Pér dhénien ¢ ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasen
Eljona Jaupllari™.
4. Projekt vendim “Pér dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Skrapar pér shtetasin

Besnik YIh™.
Zhvillimi i mbledhjes dhe diskutimet:

Mbledhja u hap nga Kryetari i Komisionit. i cili prezantoi projekt-vendimet e paraqitura nga
administrata e Bashkis€ Skrapar lidhur me dhénien e ndihmés financiare pér shtetasit
pérfitues.

" Anétarét e komisionit shqyrtuan dokumentacionin pérkatés, kérkesat individuale dhe
relacionet shogéruese t& pérgatitura nga Drejtoria e Shérbimit Social, duke vlerésuar
pérputhshmériné e tyre me legjislacionin né fugi dhe fondet buxhetore (& miratuara.

Pas diskutimeve. anétarét e komisionit u shprehén se projekt-vendimet jané té argumentuara
ligjérisht dhe financiarisht dhe synojné mbéshtetjen e qytetaréve né véshtirési ekonomike dhe
sociale.



Vendimmarrja:

Komisioni i Ekonomisé dhe Financés, pasi shqyrtoi materialet dhe diskutimet ¢ zhvilluara.
vendosi njéz€ri t'i propozojé Késhillit Bashkiak Skrapar miratimin e projekt-vendimeve sipas
rendit t€ dités.
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